
   

 

Personal 

DECRETO DE ALCALDÍA 
 

Vista la resolución del Tribunal Calificador para la constitución de una bolsa de trabajo de Técnico/a de 
Integración Social, grupo B,  por la que se eleva la relación final de los aspirantes que han aprobado el 
proceso selectivo, por orden de puntuación obtenida, en virtud de las facultades que me confiere la 
vigente legislación, 

 

RESUELVO 
 

ÚNICO: Constituir la bolsa de trabajo de Técnico/a de Integración Social, grupo B, con carácter de 
funcionario/a interino/a, con los/as siguientes aspirantes por orden de puntuación obtenida: 

 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO FASE OPOSICIÓN  MÉRITOS TOTAL 

DOMINGO SEBASTIAN JAVIER EUSEBIO ***5962** 26,75 10,10 36,85 

GARCIA CHILLARON MONICA ***5748** 25,25 11,10 36,35 

MORALES JUSTICIA MARIA DE LAS NIEVES ***0505** 19,75 11,95 31,70 

MATEU GAMERO LAURA ***0860** 20,17 11,25 31,42 

CONTRERAS MOYA ANGELES ***9184** 18,58 11,90 30,48 

BARBER LAZARO MARIA DEL MAR ***5038** 21,00 8,60 29,60 

DEL MORAL LOPEZ AMPARO ***8427** 27,58 0,55 28,13 

GARCIA TORRES MARIA ***7006** 24,92 2,55 27,47 

CHAQUES SERRANO MARIA ***0376** 21,42 4,25 25,67 

JIMENEZ RUEDAS MARIA DESAMPARADOS ***8284** 22,67 2,00 24,67 

TORRES SANCHEZ CLAUDIA ***0411** 20,84 3,05 23,89 

LOPEZ PRIMO MARIA PILAR ***5412** 22,34 1,10 23,44 

MARTINEZ DE PABLO CARLA ***0293** 18,33 2,30 20,63 

MARTOS VAZQUEZ PAULA MARIA ***8082** 18,75 N/P 18,75 

CATALAN BENAVENTE SONIA ***8343** 18,67 N/P 18,67 

 

 

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa Dª Cristina Mora Luján, en Quart de Poblet, tomando razón yo, el 
Secretario General, en el Libro de Resoluciones de Alcaldía. 

 
 


